



MOTYLKOWE SZPITALA

DLA DZIECI

WIELOSPECJALISTYCZNY SZPITAL SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

W NOWEJ SOLI



FAIR PLAY

☎ CENTRALA (068) 38-82-100
☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359
☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358
☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345
☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351
☎ DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:
ul. Chałubińskiego 7
67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 2018-02-19

Znak sprawy: DZP-280-16/2018

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „*Sukcesywna dostawa rękawic chirurgicznych i diagnostycznych na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli*”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ((t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1759 z późn.zm.) w związku z wpływieniem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Pakiet I poz.2-5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy Zamawiający podając ilości opakowań miał na myśli opakowania a 100 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający doprecyzował , wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ.

Pytanie 2

Pakiet I poz.2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk, z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. Proponowane przez nas rozwiązanie pozwoli na zaproponowanie korzystniejszej cenowo oferty.

Odpowiedź

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z zapisami treści SIWZ.

Pytanie 3

Pakiet I poz.5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o długości min. 301 mm. Oferowane przez nas rękawice są dłuższe niż wymagane, zapewniając tym samym komfort pracy i bezpieczeństwa . W warunkach szpitalnych właściwości te mają bardzo praktyczne zastosowanie. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza rękawice, wymiarze jak w pytaniu.

Pytanie 4

Pakiet I poz.6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic nie będących wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy o wyrobach medycznych i zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług objętych 23% stawką podatku VAT.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający rękawice, o których mowa w pytaniu.

Pytanie 5

Pakiet II poz.1-3, 5

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy nie doszło do omyłki pisarskiej, gdyż w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wymagane są rękawice pakowane po 100 szt. w opakowaniu. Czy Zamawiający miał na myśli rękawice pakowane parami? Pragniemy zaznaczyć, iż rękawice **chirurgiczne, sterylne** ze względu na swoje przeznaczenia pakowane są parami.

Odpowiedź

Zamawiający wprowadzi zmianę zapisów treści SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet II poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli rękawice w systemie podwójnego zakładania pakowane w formie kompletu dwóch par rękawic?

Odpowiedź

Tak, rękawice mają być pakowane w komplecie dwóch par, zgodnie z zapisami treści SIWZ

Pytanie 7

Pakiet II poz.2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o powierzchni zewnętrznej chlorowanej, wewnętrznej polimeryzowanej. Pozostałe wymogi zgodnie z opisem.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rękawic, o jakich mowa w pytaniu.

Pytanie 8

Pakiet II poz.4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic w systemie podwójnego zakładania gdzie rękawica zewnętrzna posiada powierzchnię zewnętrzną mikroteksturowaną, a rękawica wewnętrzna powierzchnię zewnętrzną gładką. Pozostałe wymogi zgodnie z opisem.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza rękawic, o jakich mowa w pytaniu.

Pytanie 9

Pakiet II poz.5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic wykonanych z neoprenu, o długości min. 305 mm, przebadane na przenikanie min. 18 cytostatyków zgodnie z EN 374-3, zaklasyfikowanych w kategorii III środka ochrony indywidualnej, nie będących wyrobem medycznym w rozumieniu Ustawy o wyrobach medycznych i zgodnie z ustawą o podatku od towarów i usług objęte są 23% stawką podatku VAT.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza na zaoferowanie rękawic, o jakich mowa w pytaniu.

Pytanie 10

Pytania dot. projektu umowy:

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 2 ust. 6 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do zapisów projektu umowy.

Pytanie 11

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 6 ust. 3 pkt 2 i pkt 3 oraz do wysokości 10% w § 6 ust. 3 pkt 1. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do zapisów projektu umowy.

Pytanie 12

Prosimy o modyfikację zapisu § 8 ust. 2 lit. b projektu umowy poprzez zastąpienie go następującą treścią: „W przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby będące przedmiotem zamówienia, cena ulegnie zmianie z dniem wejścia w życie aktu prawnego określającego zmianę stawki VAT, z zastrzeżeniem, że zmianie ulegnie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w tym przypadku nastąpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do zapisów projektu umowy.

Pytanie 13

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu § 8 ust. 2 lit. g o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do zapisów projektu umowy.

Pytanie 14

Prosimy o wykreślenie zapisu § 9 ust. 1 projektu umowy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do zapisów projektu umowy.

Pytanie 15**Pakiet 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych w opakowania a'100 sztuk (XL 90 sztuk).

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy rękawice winny posiadać wyraźne oznaczenie rozmiaru na 5. ściankach opakowania na barwnym tle zróżnicowanym kolorystycznie w zależności od typu rękawicy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 17

Czy zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Art.89 ust. 1 pkt. 3 PZP) opakowanie rękawic winno posiadać informację o geograficznym pochodzeniu produktu?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 18 Pakiet 1, pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych w opakowania a'100 sztuk (XL 90 sztuk).

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuści.

Pytanie 19

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych max a'150 sztuk.

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pakowania rękawic, jak w pytaniu.

Pytanie 20

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie białych rękawic o długości min. 260 mm, otwór dozujący ograniczony folią zapobiegający kontaminacji pozostałych rękawic podczas wyjmowania.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic o dł. jak w pytaniu.

Pytanie 21 Pakiet 1, pozycja 6

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1 do odrębnego pakietu 1a, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców i tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność oferty.

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie ww pozycji do osobnego Pakietu.

Pytanie 22

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic z mankietem rolowanym, pakowanych a'100 sztuk (XL 90 sztuk).

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic o których mowa w pytaniu.

Pytanie 23 Pakiet 2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga załączenia do oferty certyfikatu jednostki notyfikowanej potwierdzającej zgodność z normą ISO 14001?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 24 Pakiet 2, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy jako rękawice bezlateksowe ma na myśli rękawice poliizoprenowe?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic chirurgicznych, półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowych, trójwarstwowych, warstwa wew. 100% nitryl, bezpudrowych, wewnątrz silikonowanych, mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, długość min.295 mm, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie łatwość wyjmowania z opakowania i zakładania, dobra chwytność i czucie, łatwość i czytelność rozmiaru po otwarciu.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o których owa w pytaniu.

Pytanie 26**Pakiet 2, pozycja 2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic polimeryzowanych od strony wewnętrznej, zewnątrz mikroteksturowanych, co zwiększa chwytność rękawic. Pragniemy nadmienić, że polimeryzowanie powierzchni ma na celu wprowadzenie poślizgu, co jest zwłaszcza ważne przy zakładaniu rękawic. Zwiększenie poślizgu nie jest jednak pożądane od strony roboczej, gdzie podczas zabiegu manipuluje się narzędziami.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o których owa w pytaniu.

Pytanie 27

Pakiet 2, pozycja 3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 260-285 mm.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o których owa w pytaniu.

Pytanie 28

Pakiet 2, pozycja 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic w systemie podwójnego zakładania pakowanych osobno.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o których mowa w pytaniu.

Pytanie 29

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości min. 270-285 mm.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o wymiarach jak w pytaniu.

Pytanie 30

Pakiet 2, pozycja 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic o długości ok. 300 mm.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o wymiarach jak w pytaniu.

Pytanie 31

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawice chirurgicznych półsyntetycznych: lateksowo-nitrylowych, trójwarstwowych, warstwa wew. 100% nityl, bezpodrowe, wewnątrz silikonowane, grubość na palcu 0,25 mm, długość min. 300 mm, anatomiczne, mankiet rolowany z widocznymi podłużnymi i poprzecznymi wzmocnieniami, opakowanie zewnętrzne hermetyczne foliowe podciśnieniowe z dodatkowymi tłoczeniami w listkach ułatwiającymi otwieranie, badania na przenikalność cytostatyków zgodnie z ASTM D 6978-05 (raport z wynikami badań).

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie rękawic, o których mowa w pytaniu.

Pytanie 32 Dotyczy Pakietu nr 1.

Pozycja 1-4 i 6 Czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic posiadających $AQL \leq 1$?

Odpowiedź

Tak, dopuszcza ale nie wymaga

Pytanie 33

Pozycja 5 Czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic posiadających $AQL < 1,5$?

Odpowiedź

Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ.

Pytanie 34

Pozycja 1 Czy zamawiający będzie oczekiwał aby rękawice posiadały badania na przenikanie min. 10 leków cytostatycznych wg EN 374-3 w celu ochrony pracowników podczas stosowania ich w procedurze podawania leków cytostatycznych?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35

Pozycja 2 Czy zamawiający podając w opisie przedmiotu zamówienia „bezlteksowe” będzie oczekiwał rękawic z nitylu?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisów treści SIWZ.

Pytanie 36

Czy zamawiający podając zapis w opisie przedmiotu zamówienia „wytrzymałe na rozciąganie i rozerwanie „ będzie oczekiwał rękawic o wytrzymałości min. 8 N?

Odpowiedź

Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 37

Czy zamawiający podając zapis w opisie przedmiotu zamówienia „łatwość wyjmowania z opakowania i zakładania „ będzie oczekiwał rękawic pokrytych od wewnątrz polimerem?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 38

Pozycja 5

Czy zamawiający podając w opisie przedmiotu zamówienia „ odporne na przenikanie substancji chemicznych „ będzie oczekiwał rękawic posiadających badanie na przenikanie min. 12 substancji chemicznych wg EN 374-3 w tym izopropanol, etanol, formaldehyd, chlorheksydyna, także z informacją na opakowaniu?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 39

Czy zamawiający podając zapis w opisie przedmiotu zamówienia „wytrzymałe na rozciąganie i rozerwanie „ będzie oczekiwał rękawic o wytrzymałości min. 10N?

Odpowiedź

Dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 40

Prosimy o dopuszczenie do zaoferowania rękawic nitylowych o długości min. 280mm. Chcemy zaoferować rękawiczki o długości 280mm-300mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza rękawice o dł. jak w pytaniu.

Pytanie 41

Pozycja 6

Czy zamawiający będzie oczekiwał aby rękawica była Środkiem ochrony indywidualnej kategorii III i spełniała normy: EN 388; EN 374-2, EN 420; EN 421?

Odpowiedź

Dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie 42

Dotyczy Pakietu nr 2.

Pozycja 1-4

Czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic posiadających $AQL \leq 0,65$?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 43

Pozycja 1-5

Czy zamawiający będzie oczekiwał rękawic pakowanych w opakowania wzmocnione nie pyłące- foliowe?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie 44

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic pakowanych po 50 par?

Odpowiedź

Tak, 50 par w jednym opakowaniu.

Pytanie 45

Pozycja 4

Czy zamawiający opisując przedmiot zamówienia „w systemie podwójnego zakładania” będzie wymagał rękawic w formie gotowego kompletu dwóch par w jednym opakowaniu?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 46

Czy zamawiający stosując zapis „polimerowane„ będzie oczekiwał rękawic pokrytych po obu stronach polimerem w celu łatwego zakładania?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 47

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie rękawic o długości jak pozostałe rękawice – 285-320 mm (+/- 5 mm)?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 48**Pozycja 5**

Czy zamawiający dopuści rękawicę o długości 310 mm (+/- 5 mm)?

Odpowiedź

Tak

Pytanie 49

Czy zamawiający będzie oczekiwał aby rękawica była Środkiem ochrony indywidualnej kategorii III i spełniała normy: EN 374-2, EN 420; EN 421?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 50 Pakiet I, pozycja 2

Prosimy o doprecyzowanie wielkości opakowania, czy Zamawiający miał na myśli opakowanie à 100szt czy à 200szt?

Odpowiedź

100 sztuk w opakowaniu.

Pytanie 51 Pakiet I, pozycja 3-5

czy Zamawiający wymaga opakowania à 100szt ?

Odpowiedź

Zamawiający wprowadzi zmiany do zapisu SIWZ, wymaga 100 sztuk w opakowaniu.

Pytanie 52 Pakiet ,pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękawicę o długości min.290mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?.

Odpowiedź

Tak

Pytanie 53 pakiet I, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rękawicę przeznaczoną do procedur sekcyjnych, teksturowaną na końcach palców o długości min.292-min 293 mm w zależności od rozmiaru, z rolowanym mankietem, pakowane w opakowanie jednostkowe 50 sztuk?.

Odpowiedź

Nie

Pytanie 54 Pakiet ,pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rękawicę o długości min.290mm, mankiet rolowany, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuści rękawicę o dł. jak w pytaniu.

Pytanie 55 Pakiet II, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści rękawicę z warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 56 Pakiet II, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści rękawicę o długości min 278- min 290mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź

Nie

Pytanie 57

Pakiet II, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści rękawice z warstwą antypoślizgową zapewniającą pewny chwyt - na rękawicy zewnętrznej, o długości min 280- min 290mm w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź

Nie Zamawiający nie dopuści rękawic , o których mowa w pytaniu.

Pytanie 58 Pakiet II, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści rękawice o długości min 287- min 296mm w zależności od rozmiaru, mankiet równomiernie wzmocniony, brzeg rolowany, o grubości na palcu $0,20 \pm 0,02$ mm, odporne na minimum 6 cytostatyków w tym karmustyna, mytomycyna, cyklofosfamid na minimum 3 poziomie (60 minut), karboplatyna, cisplatyna, fluorouracyl na minimum 4 poziomie (120min) potwierdzone badaniami z jednostki niezależnej?

Odpowiedź

Nie , Zamawiający nie dopuści rękawice o dł. jak w pytaniu.

Z up. Dyrektora
Wielospecjalistycznego Szpitala
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki zdrowotnej
Kierownik Działu Zamówień i Licencji
Krzyszna Kurnik
(1)